
                                                                                                
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

                                                                                             

                               

 

 

 

        Albo Pretorio 

        Amministrazione trasparente 

        Atti 
 

 

Oggetto: Decreto di Aggiudicazione provvisoria  

Esperto  per  la  revisione, l’implementazione, la messa in 

sicurezza, la manutenzione e     la gestione del sito web 

d’Istituto  nell’ambito  del  PNRR,  il  Piano  di  Nazionale  di  

Ripresa  e  Resilienza  e dell’investimento,  nella  sezione  

“Servizi  e  cittadinanza  digitale”,  Misura  1.4.1., “Esperienza 

del cittadino nei servizi pubblici”.  

CUP F91F22003360006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Vista la Determina n. 65/2023 - Avviso  per  la  selezione  di  personale  
docente  interno/esterno  per  la  revisione, l’implementazione, la messa in 

sicurezza, la manutenzione e la gestione del sito web d’Istituto  nell’ambito  
del  PNRR,  il  Piano  di  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  e 

dell’investimento,  nella  sezione  “Servizi  e  cittadinanza  digitale”,  Misura  
1.4.1., “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici prot. n. 8798 del 
12.06.2023; 

Visto l'Avviso interno/esterno  prot. n.  8794  del 12/06/2023; 

Visto che non sono pervenute istanze da personale interno; 

Viste le istanze pervenute da personale in servizio presso altre 

Amministrazioni Scolastiche prot. n. 8956 e prot. n. 8957 del 15/06/2023; 

Visto il Decreto di Nomina e convocazione della Commissione per la 

valutazione delle istanze pervenute, prot. n.  9284 del 20/06/2023; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 9400 del 
21/06/2023; 

DECRETA 

 





 
L' aggiudicazione provvisoria della graduatoria come da Verbale di 

Comparazione prot. n. 9400 del 21/06/2023 ed il conferimento dell'incarico 
nell'ambito del Progetto PNRR Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici al Prof. Rosanova Claudio nato a Napoli il 22/09/1959 CF: 

RSNCLD59P22F839F collocatosi in graduatoria in prima posizione con 
punti 62. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le norme di 

legge. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato al Sito della scuola e, trascorsi 5 

giorni, l’Aggiudicazione della Gara Diverrà Definitiva. 
 
Per l’obbligo della trasparenza, ai sensi del D. Lgs. N. 33/2013, il presente 

documento verrà pubblicato in Amministrazione trasparente e all’Albo 
Pretorio del Sito. 

 

Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.  5  della  L.  241/1990,  
responsabile  del procedimento è la  Dirigente Scolastica  Prof.ssa Concetta 

Carnabuci. 
         

 
 

                                                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                     Prof.ssa Concetta Carnabuci 

              Firmato digitalmente 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ------ COD. FISC. N° 83001610837 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038                            meic81600n@istruzione.it meic81600n@pec.istruzione.it  

www.icnovaradisicilia.edu.it 

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it
http://www.icnovaradisicilia.edu.it/

		2023-06-23T09:05:44+0200
	CONCETTA CARNABUCI




